様式２
入札参加資格確認通知書

令和７年（2025年）　月　日
　　　　　　　　　　　　様

下関市上下水道事業管理者
上下水道局長　伊南　一也

（　公　印　省　略　）

　先に申請のあった入札参加資格について、下記のとおり確認したので通知します。
記

	公　　　告　　　日
	令和７年７月３１日

	件　　　　　　　名
	滝部処理区マンホールポンプ取替業務（中村２）

	入札参加資格の有無
	有　　　・　　　無

	入　札　保　証　金
	 要  　　・ 　　免除

	入札参加資格が無いと認めた理由

１　入札参加資格がないと通知された方は、その理由について説明を求めることができます。説明を求める場合は、本通知を受けた日の翌日（休日の場合はその翌日）までに下関市上下水道局北部事務所へ、その旨を記載した書面
（任意様式）を下関市上下水道事業管理者宛で持参又はファクシミリにより提出してください。
２　入札保証金について、「要」と通知された方は納付手続き等について別途連絡します。

以上